

Položkový rozpočet

Zakázka: Revitalizace Skalních sklepů - SO 03 Pódium

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			283 271,00
PSV			377 053,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			660 324,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	660 324,25 CZK
Základní DPH	21 %	138 668,09 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 798 992,34 CZK

v _____ dne **04.03.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			80 387,60
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			14 737,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			450,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			41 246,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			80 620,00
64	Výplně otvorů	HSV			17 810,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			17 884,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 030,00
97	Prorážení otvorů	HSV			10 546,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 560,00
711	Izolace proti vodě	PSV			5 952,25
762	Konstrukce tesařské	PSV			78 372,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			141 589,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			116 600,00
783	Nátěry	PSV			34 540,00
Cena celkem					660 324,25

Položkový rozpočet

S:	Revitalizace Skalních sklepů - SO 03 Pódium
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				80 387,60
1	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m (3+9)*0,15	m3	1,80000 1,80000	60,00	108,00
2	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	12,00000	60,00	720,00
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 6*0,25 0,6*1	m3	2,10000 1,50000 0,60000	800,00	1 680,00
4	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	2,10000	20,00	42,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,10000	60,00	126,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,50000	130,00	195,00
7	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,50000	110,00	165,00
8	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 1,5*4	m3	6,00000 6,00000	110,00	660,00
9	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	2,10000	60,00	126,00
10	175200010RG1	Obsyp objektu prohozenou zeminou a sutí, dovoz zeminy ze vzdálenosti 50 m Obsyp objektů, vodorovná přeprava k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhuštění. 1,8*16,3 17,8*0,3 15	m3	49,68000 29,34000 5,34000 15,00000	520,00	25 833,60
11	175200010RAF	Obsyp objektu prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 15 km Obsyp objektů, vodorovná přeprava k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhuštění. 89,6-34-2-15	m3	38,60000 38,60000	800,00	30 880,00
12	182201101R00	Svahování násypů 7*4 9*7	m2	91,00000 28,00000 63,00000	40,00	3 640,00
13	1Z	Zemina vč nakládky 38,6*2,1	t	81,06000 81,06000	200,00	16 212,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				14 737,00
14	215901101RT5	Zhuštění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	6,00000	40,00	240,00
15	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	0,10000	600,00	60,00
16	271570010RAB	Polštář hutněný pod základy, ze šterkopísku tloušťky 15 cm	m2	6,00000	210,00	1 260,00
17	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,60000	1 900,00	1 140,00
18	274272150RG1	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	2,50000	1 100,00	2 750,00
19	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,03000	28 000,00	840,00
20	273323611RT6	Železobeton základ. desek vodostavební C 30/37, XF4 odolnost proti střídavému působení mrazu Pčítáno desku bezbariérového přístupu a výplň odkrytých patek ocelových sloupů. patky ocel konstrukce: : 1,5 deska pro bezbariérový přístup: : 6*0,15	m3	2,40000 1,50000 0,90000	2 600,00	6 240,00
21	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení 11*0,2	m2	2,20000 2,20000	300,00	660,00
22	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	2,20000	60,00	132,00
23	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, (pro okolní desku tl. 250 mm) Začátek provozního součtu 6*7,9/1000 Konec provozního součtu 0,05	t	0,05000 0,04740 0,05000	22 000,00	1 100,00

24	631317205R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton	m	1,50000	60,00	90,00
25	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 10 mm	m	1,50000	30,00	45,00
26	931961112R00	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 30 mm	m2	1,50000	120,00	180,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				450,00
27	318261125RG1	Stříška zdi ze zákryt.desek, šířka 400, zákrytová deska hladká	m	1,00000	450,00	450,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				41 246,40
28	622461151R00	Omítka vnější stěn břizolit, škrábaná, slož. 1 - 2 omítka vnější stěn šlechtěná umělá (dříve břizolitová), v přírodní barvě drtí a přísad škrábaná s provedením postřiku, jádra a vrchní vrstvy 2*3,6*2,4 2*9*3,35 0,3*5,8	m2	79,32000	520,00	41 246,40
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				80 620,00
29	2169041.RG1	Očištění tlakovou vodou stávající bet.podlahy	m2	278,00000	70,00	19 460,00
30	631663111R00	Oprava trhlin cementovou akrylátovou hmotou	m2	278,00000	100,00	27 800,00
31	632422120RG1	Potěr ručně zpracovaný,tl.10-20mm, (lokální vyspravení stáv.bet.podlahy)y	m2	278,00000	120,00	33 360,00
Díl: 64		Výplně otvorů				17 810,00
32	642202011RAB	Zazdění dveří jednokřídlových, omítka, zeď tloušťky 30 cm	kus	1,00000	3 770,00	3 770,00
33	76666RG3	vyvěšení dřevěných dveřních křídel, vybourání stávající ocelové zárubně, zazdívka otvorů jakýmikoliv cihlami pálenými, omítka vnitřní vápenná nebo vápenocementová. Venkovní dveře Agregovaná položka - dodávka a montáž komplet včetně zárubně, kování, zámku, vložky, přesunu hmot, apod..	kus	1,00000	14 040,00	14 040,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				17 884,00
34	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m 13*6 13*3,4	m2	122,20000	40,00	4 888,00
35	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	244,40000	20,00	4 888,00
36	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz), (počítáno na celkem 40 km) 122,2*40	km	4 888,00000	0,50	2 444,00
37	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	122,20000	20,00	2 444,00
38	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,30000	1 400,00	3 220,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 030,00
39	963053936R00	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných 6,5*1,7	m2	11,05000	600,00	6 630,00
40	961055111RG1	Bourání ŽB desek, (odkrytí paty ocel. sloupů)	m3	1,20000	4 500,00	5 400,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				10 546,00
41	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 %	m2	79,32000	50,00	3 966,00
42	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,70000	1 000,00	700,00
43	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm	m	3,00000	1 000,00	3 000,00
44	31171803.AR	Kotva chemická - M16 (kotvící tyče, matice započteny v ocel. k-ci)	kus	72,00000	40,00	2 880,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 560,00
45	998012021RFG	Přesun hmot, (ostatní mimo samostatné konstrukce)	t	27,00000	280,00	7 560,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 952,25
46	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	11,00000	140,00	1 540,00
47	67390503RG1	Geotextilie netkaná 300 g/m2, (dodávka a montáž)	m2	11,00000	40,00	440,00
48	7111500.RG1	Izolace proti vodě vodorov., svislá přitavená, 2x nátěr asfaltovým penetračním lakem, 2x modifikovaný pás Kompletní dodávka a montáž hydroizolace paty stávající ocelové konstrukce.	kpl	3,00000	1 200,00	3 600,00
49	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	74,45000	5,00	372,25
Díl: 762		Konstrukce tesařské				78 372,00
50	7625200.RG1	Záklop z fošen hrubých na sraz, impregnace, kotvení do ocel k-ce, fošny tloušťky 40 mm	m2	86,00000	580,00	49 880,00

		Komplet dodávka a montáž včetně spojovacího materiálu a dodatečného hoblování pohledové plochy, včetně přesunu hmot.				
		34+52		86,00000		
51	7627100.RG1	Montáž kce.z řeziva, impregn., včetně spojovacího materiálu včetně přesunu hmot	m3	1,76000	7 000,00	12 320,00
		Začátek provozního součtu				
		37*0,14*0,3		1,55400		
		Konec provozního součtu				
		1,6*1,1		1,76000		
52	60515RG1	Hranoly, latě SM/JD délka 300-600 cm	m3	1,76000	5 500,00	9 680,00
		včetně přesunu hmot				
53	7657993.RG1	Montáž fólie na bednění přibitím, difúzní pojistná hydroizolace včetně dodávky a přesunu hmot	m2	108,20000	60,00	6 492,00
		86		86,00000		
		37*0,6		22,20000		
Díl:	764	Konstrukce klempířské				141 589,00
54	7649056.RG1	D+M Krytina z trapéz.plechů, na dřevo, tl. 0,6 mm, povrchová úprava včetně přesunu hmot	m2	86,00000	650,00	55 900,00
55	764898101RG1	D+M kotlík žlabový, vel.žlabu 125 mm	kus	2,00000	550,00	1 100,00
56	764898111RG1	D+M žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm, vč háků	m	9,10000	300,00	2 730,00
57	764908109RT2	D+M odpadní trouby kruhové, D 100 mm, v ostatních barvách	m	7,00000	320,00	2 240,00
58	764324291RG1	Montáž oplech. okapů poplast.plech tvrdá krytina, včetně dodávky	m	9,10000	230,00	2 093,00
59	764928305R00	Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 600 mm	m	37,00000	430,00	15 910,00
60	764928306R00	Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 750 mm	m	37,00000	520,00	19 240,00
61	138510RG1	Dodávka tabule plechová poplast. tl.0,6mm	m2	55,00000	640,00	35 200,00
		Začátek provozního součtu				
		37*1,35*1,1		54,94500		
		Konec provozního součtu				
		55		55,00000		
62	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 794,00000	4,00	7 176,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				116 600,00
63	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus	kg	350,00000	100,00	35 000,00
		Dodávka a montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí, včetně přesunu hmot.				
64	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus	kg	240,00000	100,00	24 000,00
		Dodávka a montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí, včetně přesunu hmot.				
65	07387RG1	D+M ocel zábradlí, výplň, sloupky, pozink., včetně spoj.materiálu	m	32,00000	1 800,00	57 600,00
		Dodávka a montáž ocel. zábradlí (vč zvýšené části), rám jackl, výplň síťovina, sloupky na chemické kotvy včetně závitové tyče, matice. Povrchová úprava pozink. Přesun hmot				
Díl:	783	Nátěry				34 540,00
66	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	157,00000	30,00	4 710,00
		Začátek provozního součtu				
		76,8*0,7		53,76000		
		31*0,22		6,82000		
		23*0,7		16,10000		
		5,3*2+19,2*2*0,25		20,20000		
		9*2+27*2*0,25		31,50000		
		8*2+25*2*0,25		28,50000		
		Konec provozního součtu				
		157		157,00000		
67	783101811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	m2	157,00000	20,00	3 140,00
68	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	157,00000	30,00	4 710,00
69	783151116R00	Nátěr epoxidový OK "A" 1x + 3x email	m2	157,00000	140,00	21 980,00